
 

SPZOZ SZPITAL KOLEJOWY W WILKOWICACH-BYSTREJ 

ul. Żywiecka 19, 43-365 Wilkowice 
tel./fax: (33) 812-30-98,  tel. (33) 812-20-20; 28; 29 

REGON: 010657175,  NIP: 937-21-88-022 

e-mail: biuro@szpital-kolejowy.com 

http://www.szpital-kolejowy.com 

Konto:  VeloBank S. A..:  87 1560 0013 2006 9269 4000 0002 

 
Dotyczy:   dostawa środków dezynfekujących 

 

 

Zawiadomienie o wyborze 

 
 

Zamawiający wybrał oferty: 

 
Pakiet nr 1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o  

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

 

Pakiet nr 1A 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o  

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

 

Pakiet nr 2 
MEDISEPT Sp. z o. o. 

ul. Ludwika Spiessa 4 

20 270 Lublin 

 

Pakiet nr 3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Pakiet nr 4 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Pakiet nr 4A 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Pakiet nr 5 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o  

ul. Niedźwiedzia 60 

mailto:biuro@szpital-kolejowy.com
http://www.szpital-kolejowy.com/


 

SPZOZ SZPITAL KOLEJOWY W WILKOWICACH-BYSTREJ 

ul. Żywiecka 19, 43-365 Wilkowice 
tel./fax: (33) 812-30-98,  tel. (33) 812-20-20; 28; 29 

REGON: 010657175,  NIP: 937-21-88-022 

e-mail: biuro@szpital-kolejowy.com 

http://www.szpital-kolejowy.com 

Konto:  VeloBank S. A..:  87 1560 0013 2006 9269 4000 0002 

 
15-531 Białystok 

 
Pakiet nr 6 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

 

Pakiet nr 9 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o  

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

 
Pakiet nr 10 
Polmil Sp. z o.o 

ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

 

Pakiet nr 13 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Pakiet nr 14 
MEDISEPT Sp. z o. o. 

ul. Ludwika Spiessa 4 

20 270 Lublin 

 

Zestawienie -punkty 

Pakiet nr 1 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 
dostawy– 10% RAZEM 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 90,00 10,00 100,00 

Pakiet nr 1A 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 90,00 10,00 100,00 

mailto:biuro@szpital-kolejowy.com
http://www.szpital-kolejowy.com/


 

SPZOZ SZPITAL KOLEJOWY W WILKOWICACH-BYSTREJ 

ul. Żywiecka 19, 43-365 Wilkowice 
tel./fax: (33) 812-30-98,  tel. (33) 812-20-20; 28; 29 

REGON: 010657175,  NIP: 937-21-88-022 

e-mail: biuro@szpital-kolejowy.com 

http://www.szpital-kolejowy.com 

Konto:  VeloBank S. A..:  87 1560 0013 2006 9269 4000 0002 

 

Pakiet nr 2 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

1 

MEDISEPT Sp. z o. o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20 270 Lublin 90,00 10,00 100,00 

Pakiet nr 3 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

2 

Polmil Sp. z o.o 
ul. Przemysłowa 8b  
85-758 Bydgoszcz 81,00 10,00 91,00 

3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 90,00 10,00 100,00 

4 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132  
02-305 Warszawa 66,25 10,00 76,25 

Pakiet nr 3A 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

1 

MEDISEPT Sp. z o. o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20 270 Lublin 90,00 10,00 100,00 

Pakiet nr 4 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 90,00 10,00 100,00 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 66,02 10,00 76,02 

Pakiet nr 4A 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

1 

MEDISEPT Sp. z o. o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20 270 Lublin 84,45 10,00 94,45 

mailto:biuro@szpital-kolejowy.com
http://www.szpital-kolejowy.com/


 

SPZOZ SZPITAL KOLEJOWY W WILKOWICACH-BYSTREJ 

ul. Żywiecka 19, 43-365 Wilkowice 
tel./fax: (33) 812-30-98,  tel. (33) 812-20-20; 28; 29 

REGON: 010657175,  NIP: 937-21-88-022 

e-mail: biuro@szpital-kolejowy.com 

http://www.szpital-kolejowy.com 

Konto:  VeloBank S. A..:  87 1560 0013 2006 9269 4000 0002 

 

3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 90,00 10,00 100,00 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 67,55 10,00 77,55 

Pakiet nr 5 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 90,00 10,00 100,00 

Pakiet nr 6 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 59,17 10,00 69,17 

4 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132  
02-305 Warszawa 90,00 10,00 100,00 

Pakiet nr 9 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 90,00 10,00 100,00 

Pakiet nr 10 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

2 

Polmil Sp. z o.o 
ul. Przemysłowa 8b  
85-758 Bydgoszcz 90,00 10,00 100,00 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 41,11 10,00 51,11 

mailto:biuro@szpital-kolejowy.com
http://www.szpital-kolejowy.com/


 

SPZOZ SZPITAL KOLEJOWY W WILKOWICACH-BYSTREJ 

ul. Żywiecka 19, 43-365 Wilkowice 
tel./fax: (33) 812-30-98,  tel. (33) 812-20-20; 28; 29 

REGON: 010657175,  NIP: 937-21-88-022 

e-mail: biuro@szpital-kolejowy.com 

http://www.szpital-kolejowy.com 

Konto:  VeloBank S. A..:  87 1560 0013 2006 9269 4000 0002 

 

Pakiet nr 13 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 90,00 10,00 100,00 

4 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132  
02-305 Warszawa 43,66 10,00 53,66 

Pakiet nr 14 

lp Wykonawca Cena – 90% 
Termin 

dostawy– 10% RAZEM 

1 

MEDISEPT Sp. z o. o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20 270 Lublin 90,00 10,00 100,00 

2 

Polmil Sp. z o.o 
ul. Przemysłowa 8b  
85-758 Bydgoszcz 82,72 10,00 92,72 

3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 
02-546 Warszawa 66,30 10,00 76,30 

5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa Sp. 
z o. o  
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 82,40 10,00 92,40 

 

Dla Pakietów nr 7, 11 i 12 nie złożono ofert. W przypadku Pakietu nr 15 dwóch Oferentów 

zaproponowało taką samą cenę oraz termin dostawy (oferty najkorzystniejsze). Mając na uwadze 

powyższe Zamawiający unieważnia postepowanie dla Pakietu nr 7, 11, 12 i 15. 

 

 

 

Wilkowice, 12.01.2024 r. 
 

 

mailto:biuro@szpital-kolejowy.com
http://www.szpital-kolejowy.com/

